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Jäsentiedote 2026                    

 

    Hei kaikki koiraystävät! 

                                                                                                                                                                                            
Vuosi 2026 tuo meille uusia mahdollisuuksia, joten hyödynnä ne!  

Viime vuonna jälleen iso joukko PKS:n koiria näytti etujalkojaan erilaisissa kokeissa ja 
näyttelyissä. Yhdistyksen vuosikokouksessa saimme jakaa useita hienoja palkintoja. Isot 
ONNITTELUT kaikille menestyneille!                                                                                                                  
On ihanaa olla puheenjohtajana yhdistyksessä, jossa jäsenet ovat aktiivisia, innostuneita ja 
haluavat menestyä.                                                                                                           
Tietenkään meidän ei pitäisi vain tarkastella onnistumisia ja tavoitella vain niitä. Meillä on 
tarkoitus pitää hauskaa karvaisten ystäviemme seurassa, koska he jättävät meille niin monia 
hienoja muistoja. Meidän pitäisi nauttia saadessamme viettää aikaa näiden rakkaiden 
perheenjäsentemme kanssa, jotka seuraavat meitä joka säällä ja antavat meille aina ehdotonta 
rakkautta, 365 päivänä vuodessa.                                                               

Viime aikoina erityisesti yksi jaostomme on osoittautunut aktiiviseksi, eteenpäin meneväksi ja 
energiseksi. Tarkoitan tietysti Agilityjaostoa. He ovat vihdoin alkaneet suunnitella 
Koiraurheiluhallia. Tämä on ollut agilityn pioneerien unelma pitkään, pitkään. PKS:n 
vuosikokouksessa 24.2.2026 päätettiin yhdistyksen liittymisestä muodostettavaan 
kiinteistöosakeyhtiöön. Kokous päätti ylivoimaisella enemmistöllä, että PKS liittyy, ja tämä 
antaa Agilityjaostolle luvan jatkaa suunnittelua, jotka toivottavasti etenevät suunnittelusta 
toteutukseen. Onnittelut ja menestystä!                                                         

1.Jaostojen tarjoama koulutus  

Koulutusta järjestetään arki- ja kilpailutottelevaisuudessa, palveluskoirien tottelevaisuudessa, 
rallytokossa, agilitytreeneissä, hooperstreeneissä, pelastuskoirakoulutuksessa, noutajien 
taipumuskoe- ja metsästyskoe koulutuksissä sekä näyttelykoulutuksessa.  

Koulutuksen sesonkiaika on touko-syyskuun välillä ja toteutetaan pääosin ulkotreeneinä. 
Talvikuukausina osa jaostoista tarjoaa jonkin verran koulutuksia sisätiloissa. Jaostojen 
järjestämät kurssit kuuluvat vastaavien jaostojen toiminta-alueille. Seuraa yhdistyksen 
kotisivuja ja Facebook-sivuja sekä vastaavien jaostojen nettisivuja ja Facebook-sivuja tai 
Instagram-sivua. Siellä ilmoitellaan tarkemmin koulutuksien alkamispäivistä, 
koulutustilaisuuksista ja tulevista tapahtumista. 

Verkkosivusto  jkf-pks.fi   

Facebook-sivu  JKF-PKS  
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Muistutetaan toisiamme, että metsästyslain mukaan koirien on oltava kytkettyinä 1.3 – 20.8 
välisenä aikana. Tämä on herkkää aikaa maastossa, sillä silloin lintujen ja pienriistan pitää 
saada rakentaa pesänsä ja kasvattaa poikasiaan turvassa.  

Metsästyslain mukaan koirat on pidettävä taajama-alueella hihnassa ympäri vuoden. Meidän 
pitää myös korjata pois koiriemme jätökset kulkureitiltämme. 

   
2.Kurssit, viralliset kokeet ja kilpailut 2026  
  
Agilityjaosto  
  
Kurssi: 31.1-2.2.2026 Kurssi, Marko Mäkelä  
  

Kisat:  
6.6. PM yksilö ja joukkue. Tuomarit Anders Virtanen ja Aino 
Kinnunen  
6–7.6. Kaikki luokat. Tuomarit Anders Virtanen ja Aino Kinnunen  
1–2.7. Luokat 1 ja 2, hyppy ja agility, tuomari Katarina Virkkala  
2.7. Luokka 3, hyppy ja agility, tuomari Sari Mikkilä  
2–3.8. Kaikki luokat, hyppy ja agility, tuomari Mikko Palsola  
5–6.9.Hoopers, tuomarit Laura Mättö ja Anders Virtanen  
21–22.11. Tellus-kisat, kaikki luokat, tuomari Jordi Boix Baró 
(Espanja)  

  
Metsästyskoirajaosto  
  
Kokeet:  
11.10.2026 Piirimestaruus Pedersöressä        
                                                    
1.11 2026 AJOK, ylituomari Marko Ketoja,                                                                                         
varat. Kim Bondegård, siht. M. Haga        
            
15.11.2026 AJOK, ylituomari Kim Bondegård,                                                                                        
varat. Sauli Tuikka, siht. M. Haga       
 
13.12.2026 AJOK, Jaoston mestaruus,                                                                                  
ylit. Sauli Tuikka, varat. Kim Bondegård, siht. M. Haga                                                                       
 
10.1.2027 AJOK, ylit. Hannu Hämäläinen,                                                                                              
varat. Marko Ketoja, siht. Tom Boström                                                                                         
                                                                                                                                          
21.2.2027 AJOK, ylit. Roland Sundfors,                                                                                             
varat. Göran Elenius, siht. Tom Boström  
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Kurssit:  
30.3.Webinaari, ”Träna din retriever”, kouluttaja Barbro Fagerholm  
 
6.4. Del 1 Käytännön koulutus ”Träna din retriever”, kouluttaja Barbro Fagerholm  
 
9.5. Del 2 Käytännön koulutus jatko: ”Träna din retriever”, kouluttaja Barbro Fagerholm  
 
2.5. Metsästyskoekoulutus, kouluttaja Hilkka Lindberg Koe:               
 
26.9. Noutajien taipumuskoe NOU, tuomari Timo Koskiahde  
  
Seurakoirajaosto  

  
Kurssi:  
23.1. Rallytokon uusien sääntöjen läpikäynti. Kouluttaja Eija Heinonen  

   
Treenit:  
Rallytoko-treenit yhdessä palveluskoirajaoston kanssa.  

  
Skolning:  
Juniorhandler-koulutus  

  
Muu toiminta:  
Epävirallinen Match Show Jaakon päivillä 
Jäsentapaaminen, ruokailu  
Pokaalikilpailut  

  
Palveluskoirajaosto  
Kurssit:  
Peto-1 kurssi, aika avoin  
Tottelevaisuuden yhteistreenit ja kurssit ulkokaudella.  

     
Kokeet:  
Touko/kesäk. Peko-T A/B + B/A (4 koirakkoa), tuomari Minna Turunen  
27.6. SAR-haku V, A ja B (10 koirakkoa), tuomari Harri Kuusisto  
8.8. SAR-jälki V ja A (10 koirakkoa), tuomari Kirsi Myöhänen  
Syyskuussa Peko-T A/B + B/A (4 koirakkoa), tuomari Mikael Kallio  
 
Suunnitteilla: palveluskoirien hakukoe (PAHA), etsintäkoe (PAEK) ja                                           
jälkikoe (PAJÄ) sekä käyttäytymiskoe.  
 
Tarkastukset:  
Suunnitteilla Virta-tarkastukset  
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Vuosikokous päätti säilyttää ennallaan jäsenmaksun 20 euroa ja perheenjäsenille on 
jäsenmaksu 5 euroa. Kaikille varsinaisille jäsenille on lähetetty jäsenmaksukirje sähköpostitse 
(= kaikille jotka ovat ilmoittaneet s-postinsa rekisterillemme).  
 
Jos perheenjäsen haluaa saada päivityksiä ja tietoja yhdistykseltä ja osastoilta, hänen tulee 
tehdä sen antamalla sähköpostiosoite jäsenrekisterisihteerillemme Karinille, 
karin.westerlund(a)multi.fi.  
 
Jäsenmaksu menee pääosin jaostoille niiden toiminnan rahoittamiseen. 
 
 
Yhteyshenkilöt  
  
JKF-PKS puheenjohtaja Charlotte Sandén-Westerholm 040 556 1838                                       
 
Agilityjaosto Carina Wikman 040 7736 248                                 
 
Metsästyskoirajaosto Kaj Lundqvist 040 7793 615                                    
 
Noutajakoirajaosto Charlotte Sandén-Westerholm 040 556 1838                   
                                                                                                   
Seurakoirajaosto Lotta Karlström 0500 290 365                                                        

Palveluskoirajaosto Mikaela Strömberg 040 5834 509  

  
  
                            


